PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Termo de Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 019/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a
lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo n° 044/2021 - Pregão Eletrônico nº 019/2021, para
contratação de empresas especializadas no fornecimento de materiais de limpeza, materiais de Proteção Individual (EPI) e Coletivo (EPC) e demais materiais para atender
as necessidades do Programa Saúde na Escola (PSE) da rede municipal de Camaragibe, durante o período de 03 (três) meses, conforme especificações e quantitativo dos
itens que constituem o Apêndice I deste Termo de Referência, constituir-se no menor preço apresentado, adjudica-se objeto licitado da seguinte maneira:

Adjudicatário – SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA (CNPJ Nº 33.613.876/0001-62), vencedora dos itens 01,02,03, 04, 05, 06, 10, 11, 16, 17 e 23 no Valor Total de
R$ 28.469,19 (vinte e oito mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e dezenove centavos);

Adjudicatário – MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (CNPJ Nº 07.631.411/0001-24), vencedora dos itens 07, 08, 12 e 14 no valor total de R$ 13.208,32 (treze mil e duzentos e oito
reais, trinta e dois centavos);

Adjudicatário – BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI (CNPJ Nº 13.344.533/0001-32), vencedora do item 13 no valor total de R$ 1.797,25 (mil e setecentos e noventa e sete reais,
vinte e cinco centavos);

Adjudicatário – ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI (CNPJ Nº 10.462.477/0001-42), vencedora dos itens 15,
18, 19, 20, 21,24 e 25 no valor total de R$ 8.282,60 (oito mil, duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos);

Adjudicatário – NORDESTE HOSPITALAR LTDA (CNPJ Nº 04.922.653/0001-89), vencedora do item 22 no valor total de R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais);

Totalizando o valor do processo em R$ 52.654,36(cinquenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e trinta e seis centavos).

Camaragibe-PE, 06 de agosto de 2021.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 060821101027

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 06/08/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br